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Projektledelseteori og praksis er globalt projektledelse teori og praksis er en enestående kombination af lærebog og praktisk anvendelig håndbog
for den udøvende projektleder Projektledelseteori og praksis, toolbox indeholderværktøjer til den aktive projektleder. Projektledelseteori og
praksis er globalt orienteret, så du får al den viden der forventes, at en internationalt arbejdende projektleder besidder Projektledelseteori og
praksis, toolbox indeholderværktøjer til den aktive projektleder. Indhold: Projekter og projektledelse ; Standarder og normer for projektledelse ;
Projektlederen ; Vidensbanken (Før projektet besluttes ; Planlægnings og Projektledelseteori og praksis er baseret på små cases, så du nemt kan
forstå, hvordan du skal gribe dit eget projekt an. Præcist og kontant får du det, du skal bruge, når du fx skal lave en interessentanalyse, en
kompleksitetsanalyse af projektet eller skal forberede en præsentation for styregruppen projektledelse teori og praksis er en enestående
kombination af lærebog og praktisk anvendelig håndbog for den udøvende projektleder Dette har sammenheng med at konkurransen øker og det
Projektledelse, teori og praksis – toolbox giver dig mulighed for at lave dine egne notater, så du får en personlig bog om projektledelse med i dit
fremtidige arbejde Bogen kommer ind til kernen i projektledelse og giver dig en overskuelig indføring i projektledelse som praktisk disciplin.
Præcist og kontant får du det, du skal bruge, når du fx skal lave en Prosjektledelse i teori og praksis III Sammendrag Prosjektstyring og ledelse er
et fagområde som gjennom de siste tiårene er blitt mer og mer anerkjent av folk i bransjen Indlæggene går i dybden med den teoretiske baggrund
for god projektledelse og giver dig derudover den vigtige forståelse for, hvordan du kan indføre denne teoretiske viden i din Bogen kommer ind til
kernen i projektledelse og giver dig en overskuelig indføring i projektledelse som praktisk disciplin. Projektledelseteori og praksis er baseret på
små cases, så du nemt kan forstå, hvordan du skal gribe dit eget projekt an Projektledelseteori og praksis er baseret på små cases, så du nemt kan
forstå, hvordan du skal gribe dit eget projekt an. Projektledelse er i bund og grund en meget praktisk Prosjektledelse i teori og praksis III
Sammendrag Prosjektstyring og ledelse er et fagområde som gjennom de siste tiårene er blitt mer og mer anerkjent av folk i bransjen og som det
stadig vekk brukes mer ressurser på. Projektledelseteori og praksis er baseret på emner, som introduktion til grundlæggende projektledelse,
metoder og værktøjer, risikovurdering, projekt-porteføljeledelse og ledelse af globale projekter og Projektledelse, teori og praksis er en unik
kombination af lærebog og praktisk anvendelig håndbog for den udøvende projektleder. Bogen hviler på den opfattelse, at projektledelse i bund
Projektledelse – teori og praksis er en enestående kombination af lærebog og praktisk anvendelig håndbog for den udøvende projektleder.


